OPTATIVO MODO TEMPORE PRAESENTI ET PRAETERITO
INPERFECTO *utinam docerer, docereris, doceretur; ET PLVRALITER
utinam doceremur, doceremini, docerentur.* EODEM
MODO TEMPORE PRAETERITO PERFECTO ET PLVSQVAMPERFECTO
*utinam doctus essem, doctus esses, doctus esset; ET PLVRALITER
utinam docti essemus, essetis, essent.* ET VLTERIORI
MODO *utinam doctus fuisset, fuissetis, fuisset;* ET PLVRALITER
utinam docti fuissetis, fuissetis, fuissent.

- ¹ docereris—² doceremur f. H || docereris aus dec- C, docere(r)is (letztes r ü. rad. t von 2. corr.) F
² ceremini cerentur W
^{2. 3} e. m. t. f. T
³ (praeterito) U || perfectio f. H || plusquam | fectio O, -perfectum F
⁴ doctus vor esses und esset f. DJTU
⁵ utinam—⁶ pluraliter doppelt O || doc:ti (t rad., i nachträglich angehängt) das erste mal O ||
docti auch vor 2. 3. W || ulteri(ori) h, ulteriore T, erstes r aus p das erste mal O, davor :: das
zweite mal O
⁶ (fuis)sem corr. v. a. hd. das zweite mal O || fuissetis] -em W
⁷ docti aus -u? C

EODEM MODO
TEMPORE FVTVRO *utinam docear, docearis, doceatur; ET PLVRALITER
utinam doceamur, doceamini, doceantur.* SVBIVNCTIVO
MODO VEL CONIVNCTIVO MODO TEMPORE PRAESENTI *cum docear,
docearis, doceatur; ET PLVRALITER cum doceamur, doceamini,
doceantur.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO INPERFECTO

cum docerer, docereris, doceretur; ET PLVRALITER cum doceremur, doceremini, docerentur.

^{7.8} e. m. t. f. T

⁸ cearis ceatur W || et pluraliter utinam dócear doceáris doceatur *hinter* doceatur *durchstrichen* O
⁹ doceamini f. H, ceamini (*hinter* ceantur) W || t in doceantur *undeutlich* u. ur *verschwunden* h, ceantur W

^{9.10} s. m. uel f. T

⁹ subiuctiuo C

¹¹ cum *auch* vor d. 2. u. 3. sg. RW || cum f. J || doce(a)mur O || cum *auch* vor d. 2. pl. O || ceamur ceantur W

¹² t. praesento (!) i. T

¹³ 2. 3. sg. cer- W

¹⁴ cum *auch* vor 2. 3. pl. T

EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO

PERFECTO *cum doctus sim, cum doctus sis, cum doctus sit; ET PLVRALITER cum docti simus, cum docti sitis, cum docti sint.* ET VLTERIORI MODO *cum doctus fuerim, cum doctus fueris, cum doctus fuerit; ET PLVRALITER cum docti fuerimus, cum docti fueritis, cum docti fuerint.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PLVSQVAMPERFECTO *cum doctus essem, cum doctus esses, cum doctus esset; ET PLVRALITER cum docti essemus, cum docti essetis, cum docti essent.*

¹⁴ cerentur W

¹⁵ sum CHhOR, sim aus sum F || cum vor 2. 3. sg. f. HJTUW || doctus vor 2. und 3. sg. f. HJUW

^{15.16} ductus sit O

¹⁶ 1. docti *bis auf einen teil* von i weg H || sumus O || vor 2. 3. pl. cum f. HJTUW, docti f. HJUW